РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16 марта 2023 г. 									                  № 04
с. Орехово

О внесении изменений в решение сельского
Собрания депутатов от 16.03.2022г. № 03 (02-СС)
«Об утверждении Реестра муниципального
имущества муниципального образования
Ореховский сельсовет Бурлинского района
Алтайского края по состоянию на 01 января
2022года»

В соответствии со статьями 50, 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, принятого решением сельского Собрания депутатов от 08.06.2017 г. № 06 (05-СС), в целях приведения данных Реестра в соответствие с его движением в период с 01.01.2022 г. по 15.03.2023 г. включительно, сельское Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение сельского Собрания депутатов от 16.03.2022г. № 03 (02-СС) «Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального образования Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края по состоянию на 01 января 2022 года» (прилагается).
2. Направить данное решение главе сельсовета для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и правовым вопросам (председатель Поленчук В.П.).

Председатель сельского
Собрания депутатов 							А.В. Михальцова

Р Е Ш Е Н И Е
сельского Собрания депутатов Ореховского  сельсовета
Бурлинского района Алтайского края

О внесении изменений в решение сельского Собрания депутатов от 16.03.2022 г.
№ 03 (02-СС) «Об утверждении Реестра муниципального имущества  муниципального образования Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края по состоянию на 01 января  2022 года»

1. Внести в Реестр муниципального имущества муниципального образования Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, утвержденный решением сельского Собрания депутатов от 16.03.2022 г. № 03, следующие изменения и дополнения:
1.1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края и включить в Реестр муниципального имущества муниципального образования Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края недвижимое и движимое имущество согласно приложению № 1 (прилагается).
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации Ореховского сельсовета, информационном стенде в селе Чернавка, разместить на официальном интернет-сайте Администрации Бурлинского района.

Глава сельсовета                                                                                 	М.Т. Швец
с. Орехово
16 марта 2023 г.
№ 02-СС

Приложение № 1
к решению Сельского Собрания депутатов
Ореховского сельсовета Бурлинского района
Алтайского края от 16.03.2023 г. № 02-СС

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края и включаемого в Реестр муниципального имущества муниципального образования Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края
по состоянию на 15.03.2023 г.

	1. Недвижимое имущество:

	№
п/п
	Наименование имущества
	Количе-ство
(шт).
	Адрес местонахождения
	Кадастровый
номер
	Размер
доли,
кВ.м
	Реестро-вый
номер
	Кадастровая стоимость, руб.

	  1.
	Земли населенных пунктов, ритуальная деятельность
	       1
	Российская Федерация, Алтайский край, Бурлинский район, с. Чернавка, ул. Молодежная 11 а
	22:06:010503:1733
	7533+/- 152
	1.4.1.1.
	Не определена

	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество (шт.)
	Реестровый номер
	Балансовая стоимость (руб).

	1.
	Установка лесопожарная ранцевая установка (Воздуховка) «Линда PRO» ( ДПО 2022)

1
	1.7.5

37292,75

Приложение № 2
к решению Сельского Собрания депутатов
Ореховского сельсовета Бурлинского района
Алтайского края от 16.03.2023 г. № 02-СС

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего списанию с муниципальной собственности муниципального образования Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края и исключаемого из  Реестра муниципального имущества муниципального образования Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края
по состоянию на 15.03.2023 г.

	1. Недвижимое имущество:

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование имущества, его индивидуальные признаки, характеристики
	Бывший балансодержатель (правообладатель)
	Основания включаемого в  собственность муниципального образования

	1
	Бывший Р.№ 1.1.7
	 Часть здания детского сада с. Чернавка ул. Центральная 37 а

	  Муниципальное образование Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края.

	Распоряжение Администрации Ореховского сельсовета Бурлинского района алтайского края № 06-р от 15.03.2023 г. «О списании имущества »